
ESTADO DE SANTA CATARINA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO 
 

 
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2014 

RESOLUÇÃO Nº 01/2014 

 

DIVULGAÇÃO DAS INCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 

 

TRATA DA DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM  

GERAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E 

INDEFIRIDAS. 

 

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado n° 01/2014 da Prefeitura Municipal de São 

Martinho - SC, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o item 6.1 e 

Cronograma do Edital nº 01/2014; 

 

RESOLVE: 

 

 Art. 1º - Fica divulgada a partir da presente data a listagem geral dos candidatos inscritos 

com a respectiva situação de sua inscrição. 

 

PROFESSOR: 

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1361 ADRIANA HEERDT DEFERIDO 

1341 BIANCA DE CÁSSIA CLAUDINO DEFERIDO 

1350 CLEIDE HEINZEN DUARTE DEFERIDO 

1332 ELAINE KOCK DEFERIDO 

1369 HELAINE ELISA GERVIN SCHMIDT DEFERIDO 

1328 MIRIAM HEERDT DEFERIDO 

1333 SOLANGE TERESINHA ELIAS WANDERLINDE DEFERIDO 

1326 SORAIA PEDROSO DEFERIDO 

1336 WANDERLEA SCHOTTEN EFFTING DEFERIDO 

1335 OSMARILDO VARGAS PEREIRA INDEFERIDO 

1331 TAÍS NUNES SERAFINA INDEFERIDO 

 

NUTRICIONISTA: 

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1372 ALICE CORRÊA CARDOSO DEFERIDO 

1371 CLAUDIA MEURER SOUZA DEFERIDO 

1274 DEBORA HEMKEMEIER DEFERIDO 

1329 LUCIANA DA ROSA SELHORST DEFERIDO 

1339 TACIANA FLORIANO DEFERIDO 

1313 VANESA GIL DEFERIDO 

1297 ALESSANDRA CARDOSO DE MORAIS INDEFERIDO 

1295 ANDRIÉLLEN MARCINIAK INDEFERIDO 

1340 CAROLINI ALVES DA SILVA INDEFERIDO 

1321 ELISA CLEZAR FERREIRA INDEFERIDO 

1291 LAÍSE CAMPOS MAY INDEFERIDO 



ESTADO DE SANTA CATARINA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO 
 

 
 

PSICÓLOGO: 

INSCRIÇÃO NOME DOS CANDIDATOS SITUAÇÃO 

1378 FELIPE MANFIOLETI DENONI DEFERIDO 

1293 MARIA JULIA MACCARI GUAREZI DEFERIDO 

1268 RICARDOROGER SANCHES DEFERIDO 

1337 SARITA PAMFIL DEFERIDO 

1320 ALESSANDRA DE SOUZA MARTINS INDEFERIDO 

1276 ANNI GOMES SILVA INDEFERIDO 

1269 CACINELLE ALESSANDRA HOESKER DE ASSIS INDEFERIDO 

1316 CAMILA PEREIRA SCHMIDT INDEFERIDO 

1353 DIOGO BATISTA PEREIRA DA SILVA INDEFERIDO 

1312 FRANCIELE DA SILVA FURLANETTO INDEFERIDO 

1377 PÂMELA RODRIGUES DA SILVEIRA INDEFERIDO 

1279 ROSANA PASSARELA AMANCIO INDEFERIDO 

1281 SILVIA GONÇALVES MENDES INDEFERIDO 

1370 VAGNER CORRÊA DE CAMPOS INDEFERIDO 

1315 WAGNER DA SILVA FINK INDEFERIDO 

 

Art. 2º - Inscrições sem o devido depósito identificado foram consideradas indeferidas. 

Art. 3º - Depósitos Identificados sem a devida inscrição realizada através do site 

www.concursulsc.com.br conforme prevê o Edital, foram considerados nulos. 

Art. 4º - Conforme disposto no Item 14.6.2 do Edital de Concurso Público nº 01/2014, 

havendo qualquer insurgência em relação às inscrições acima relacionadas, o prazo de recurso 

começa dia 23/07/2014 e termina no dia 28/07/2014, devendo o recurso ser protocolado junto à 

Comissão de Concurso Público. 

Parágrafo Único - A homologação das inscrições ocorrerá dia 29 de julho de 2014.  

Art. 5º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

São Martinho/SC, 23 de julho de 2014. 

 

 

ANDRÉIA STEINER CARDOSO 

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 

http://www.concursulsc.com.br/

